
令和６年２月１３日 

（２０２４年） 

新１年生の保護者の皆様 

吹田市立西山田小学校  

校長  鬼頭  孝雄 

 

第４６回 入学式のご案内 

 

 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、まこと

にありがとうございます。 

 さて、本校の第４６回入学式を下記のとおり開催いたします。教職員一同、心に残る式になりますよう、実施してま

いりたいと考えておりますので、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和6年４月５日（金） ９：３０ 開式 

 

２．式 場  本校体育館 

 

３．受 付  ８：４０～９：１０ 下足ホールにて行います。 

（９：１０までに受付をお済ませ会場にご着席ください。） 

 

４．お願い 

＊ 在校生のご来校はご遠慮いただきますようお願いいたします。 

＊ 体調のすぐれない場合は、参加をご遠慮ください。 

＊ 当日、お子様が体調不良等で欠席する場合は、８：００～８：２０までに必ず学校に連絡をお願いします。 

（０６－６８７７－４６３１） 

＊ 当日の持ち物および流れにつきましては、入学説明会の時に配布いたしました「学校ガイドブック」の 

p.4をご確認ください。 

＊ 入学式に関して変更等がございましたら、本校ホームページでお知らせいたします。 

http://www2.suita.ed.jp/school/es/26-n-yamada/ 
 

http://www2.suita.ed.jp/school/es/26-n-yamada/

